
Protokół nr 37l20l7

zposiedzęnia Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMZ

z dnia 10 sierpnia20IT r.

Stan Komisji KPMiSS - I radnych

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego pľotokołu'

Obecnych - 4 radnych

Porządek posiedzenia:

1. Sprawy organizacyjne:

a. Otwarcieposiedzenia;

b. Stwierdzenie prawomocności obrad;

c. Pľzedstawienie porządku obrad.

2. opiniowanie nadania tytułu Honorowy obywatel Miasta Żyratdowa.

3. omówienie wniosków dot. zmian nazw ulic oľaz miejsc upamiętniających wydarzenia

historyczne w Żyraľdowie.

4. Zamknięcie obľad.

Ad 1.

W dniu 10 sierpnia Ż0l7 r. o godz. l6.00 w Resuľsie w Zyľardowie odbyło się posiedzenie

Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spľaw Społecznych RMZ. Posiedzenie otworzała i poprowadziła

Pani Monika Gwiaździńska-Wľzesień' Przewodnicąca Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw

Społecznych RMŻ. Powitała uczestników spotkania i przedstawiła zaproszonych gości.

Ad2.

Pan Dariusz Kaczanowski, Zastępca Prerydenta Miasta, pľzypomniał o złożonym przez

Światowy Związek Żołnierzy Armii Kľajowej Środowisko ,,Żaba" wniosku o nadanie ýtułu

Honorowego obywatela Miasta Żyrardowa mjr. Edwaľdowi Dębińskiemu, atakże poinformował, że

zwrőcił się do Archiwum Państwowego z prośbą o przekazanie infoľmacji odnośnie do jego osoby.

odpowiedŹ jeszcze nie wpłynęła, w związku z czym temat zostanie podjęty przez Komisję

w pőźniejszym termin ie.

Ad 3.

Pan Dariusz Kaczanowski, poinformował o poszerzeniu składu Zespołu ds. Upamiętnienia

Historii Miasta Żyrardowa o dwie osoby _ ľadnego Ryszarda Mirgosa oraztadnego Arkadiusza Sowę

_ atakŻe o sugestiach mieszkańców, któľe skierowano do Zespołu i nad którymibędzie on pracował'
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Radna Barbara Rzecrycka pytała o ostateczną decyzję Zespołu w sprawie ľekomendacji,

a także przedstawiła stanowisko Towar4rstwa kryjaciőł Miasta Żyrardowa. W toku dyskusji zadała

Szeľeg pytań związanych zpropozycjami zmian rekomendowanymi przezZespőł, na które odpowiedzi

udzielili Pan Dariusz Kaczanowski oraz radny Jer4' Jankowski. Głos zabraĘ również radna Monika

GwiaŹdzińska-Wrzesień, Przewodnicząca Komisji, oraz radna Beata Marzęda-Przybysz, które także

odniosĘ się do ľekomendowanych zmian. Radny Arkadiusz Sowa przedstawił argumenty historyczne

przemawiające za przedłożonymi rekomendacjami. Swoje zdanie przedstawił również Pan Eugeniusz

Latek, Przewodnicący Samorządu Mieszkańców Nr 7'

Ad 4.

Pani Monika Gwiaździńska-Wrzesień, Pľzewodnicząca Komisji Kultury, Pľomocji Miasta

i Spraw Społecznych RMŻ, podziękowała uczestnikom spotkania zaudział w posiedzeniu i zamknęła

obrady.

Przewodnicząca
KomisjiKultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMŻ

Monika

Protokół sporządziła: Dorota Rdest
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